



Socialdemokraterna
STENUNGSUND

Dags för medlemsmöte. Morgan bjuder in till medlemsmöte 25 september 18:00

Välkommen till medlemsmöte den 25 sep kl 18:00 lokal skeppet i Kommunhuset
Men vi börjar med fika och mingel redan 17:30, ingång från "sjösidan i vanlig ordning. Kom till oss och berätta hur just du tycker att vi som arbetarekommun kan utvecklas och växa. Frågor på agendan en dag som denna är.
Centrumplaneringen, Vi har Stefan Svedhem från centrumutvecklingen på besök, han kommer ha en dragnig om läget och vad som sker härnäst.
Ida Melin som var inbjuden till S-kvinnors kongress i Malmö kommer att berätta lite om utvecklingen inom S-kvinnor och sina upplevelser från kongressen.
Nu i september så presenterar Stefan Löven budgeten 2020, vi kommer diskutera vad den får för konsekvenser eller ger för fördelar i vårt arbete med den kommunala budgeten.
Jag vill samtidigt här och nu passa på att tacka de partimedlemmar som kom och deltog på Lökeberg den 24 aug. Vi hade bra diskussioner och kom fram till att vi behöver uppföljningsmöten under hösten och våren 2020. Då önskar vi att fler kommer och ger sin mening av vilken politik vi skall driva under mandatperioden och även hur ett framtida handlingsprogram kan se ut.
Vilka frågor är viktigast för dig? Kom på medlemsmöten och andra träffar som vi kommer att bjuda in till och berätta.

Ordförande Morgan Andersson

Morgan Andersson





Socialdemokraterna
STENUNGSUND

Vi kommer alltid vara STOLTA men aldrig nöjda socialdemokrater.

Ja jag vill nog säga att det är och kommer vara på det sättet. Vi ser hela tiden nu i debatterna på kommunfullmäktige att M, L KD försöker urholka den välfärd vi så desperat försöker bygga upp. Det som slog mig nu sist på fullmäktige är att hur desperata SD är på att få komma in under moderaternas vingar. De röstar precis som M, L, KD nu och framgent, deras egna politik spelar ingen roll längre utan nu är det egna personliga maktintressen som styr. Man vill helt enkelt bilda ett samarbete tillsammans med M, L, KD för att på det sättet ta makten i kommunen. Det återstår att se hur detta frieri slutar. Men helt klart är att SD kommer att göra allt för att fjäska med moderaterna mfl. Så vi får vässa våra debatter och finslipa våra argument.

Johnny Alexandersson

Medlemsutveckling/utbildning

Under hösten/vintern 2019 så kommer vi att ta fram en studieplan för våra medlemmar. Vi vill kunna erbjuda utbildning för både nya men också medlemmar som är mer rutinerade. Men vi vill gärna ha in förslag på vad ni som medlemmar vill ha i kursväg. Så mejla gärna lite idéer kring ämnen till mig. Har man samtidigt idéer kring våra medlemsmöten och hur vi kan utveckla dessa så är det bara att höra av sig. Vi har funderingar på att starta en grupp som har hand om utåtriktade aktiviteter bland annat, finns även tankar kring fler arbetsgrupper och former. Så mejla oss direkt om du har någon idé, tanke. Jag kommer aldrig kunna få för många mejl från er medlemmar. ☺

Kontakta mig på: johnny_alexandersson@icloud.com Mobil: 0730-346888

Det märkligaste med framtiden är att den så småningom kommer att kallas för "den gamla goda tiden".

Ernest Hemingway (1899-1961)
